
　新年度も新たな目標をもって活動をして参ります。引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 今年一年の総まとめのコンサート、「たんぽぽコンサート」が行われました。今年は、新入部員を一足早く
迎えて、更にあたたかいたんぽぽコンサートとなりました。一年を振り返るスライドショーで幕を開け、コン
クール曲「ロス・ロイ」をはじめ、映画音楽「STAR WARS」などの演奏と六年生の卒団式を行い幕を閉じまし
た。

　今年度の金管バンドの活動は、終了いたしました。一年間、多くの皆様にご支援を頂き、心より感謝申し上げます。

 今年度最後の金管バンド通信です。

ジョイントコンサート　3月3日（土）

発行　平成30年3月　Vol.10

　　発行者　新宿区立早稲田小学校金管バンド　世話人

たんぽぽコンサート　3月11日（日）

　第一部では、早稲田小学校の演奏、第二部では、牛込第二中学校の演奏、第三部では、合同演奏「シング・
シング・シング」が響き渡りました。

　早稲田小学校の向かいにある牛込第二中学校の吹奏楽部とジョイントコンサートが行われました。

ジョイントコンサート 3月3日

たんぽぽコンサート 3月11日（日）




